Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 015/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 015/2018, destinada à
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais laboratoriais e hospitalares para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, teve como vencedoras as empresas: HIPER DENTAL PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES, com o valor total de R$ 58.084,60 (cinquenta e oito mil e oitenta e quatro reais e
sessenta centavos), CQC TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNÓSTICOS, com o valor total de R$ 11.500,00 (onze mil e
quinhentos reais), PRESTOMEDI DISTRIBUUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, com o valor total de R$ 1.185,00 (hum
mil cento e oitenta e cinco reais), INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA, com o valor total de R$ 397.720,00 (trezentos
e noventa e sete mil, setecentos e vinte reais), OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS P/ LABORATORIOS LTDA - ME,
com o valor total de R$ 22.984,00 (vinte e dois mil, novecentos e oitenta e quatro reais), GOLDENPLUS - COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARE, com o valor total de R$ 235.455,00 (duzentos e trinta e cinco mil,
quatrocentos e cinquenta e cinco reais), FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-ME, com o valor
total de R$ 57.739,10 (cinquenta e sete mil, setecentos e trinta e nove reais e dez centavos), LUVERMED DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA - ME, com o valor total de R$ 237.391,50 (duzentos e trinta e sete mil, trezentos e noventa e
um reais e cinquenta centavos), SALVI E LOPES E CIA LTDA, com o valor total de R$ 24.545,20 (vinte e quatro mil,
quinhentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos).

Campo Novo do Parecis-MT, 10 de dezembro de 2018.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL 135/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO PRESENCIAL 135/2018, destinado à
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de produtos de serralheria, rufos e calhas com sua devida
instalação para atender as necessidades das secretarias municipais, teve como vencedoras as empresas: NATHANN L
PERINI, com o valor total de R$ 574.800,00  (quinhentos e setenta e quatro mil e oitocentos reais), ARTTELA INDÚSTRIA
E COMERCIO DE TELAS EIRELI-ME, com o valor total de R$ 157.890,00 (cento e cinquenta e sete mil, oitocentos e
noventa reais).

Campo Novo do Parecis - MT, 10 de dezembro de 2018.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL 139/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO PRESENCIAL 139/2018, destinado à
Contração de pessoa jurídica para prestação de serviços na área de seguros para veículos a fim de atender as
necessidades das Secretarias Municipais de Educação e Infraestrutura, teve como vencedora a  empresa: GENTE
SEGURADORA S/A, com o valor total de R$ 37.400,00 (trinta e sete mil e quatrocentos reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 10 de dezembro de 2018.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 140/2018

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a Retificação do Edital de
Pregão Presencial nº 140/2018, que tem por objeto Contratação de Instituição Financeira Bancária, para prestação de
serviços financeiros e processamento e gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento do Município de
Campo Novo do Parecis - MT. Que terá sua abertura no dia 12 de dezembro as 14h00min. conforme publicações
Informamos a supressão do item 4.3 do Termo de Referencia Anexo I do Edital. As demais disposições permanecem sem
alteração. Não se altera a data de tendo em vista que tal alteração não influencia na elaboração das propostas dos
Licitantes. Suprimi-se o item 4.3 do Termo de referencia para o mesmo ficar em consonância com o Edital e Minuta de
Contrato. O edital com as retificações pode ser obtido junto ao site:   http://www.camponovodoparecis.mt.gov.br/Licitacoes/.

Campo Novo do Parecis, 10 de dezembro de 2018.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4213f32f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4213f32f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:12:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial